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Vetcare E-vitamiini on luonnollinen 
E-vitamiini (D-alfatokoferoli), joka toimii 
tehokkaana antioksidanttina suojaten 
elimistön soluja.

E-vitamiini on välttämätön koiralle ja sen 
saannin merkitys korostuu aktiivisilla 
harrastus- ja palveluskoirilla, seniori- 
koirilla (nivelet, iho & turkki), sekä 
tiineillä ja imettävillä nartuilla.  
Erityisesti raakaruokinnan ja vähä- 
rasvaisen ruokavalion yhteyteen.

Vetcare Biotiinin sisältämät sinkki, 
aminohappo metioniini ja biotiini tukevat 
turkin, ihon ja kynsien hyvinvointia 
koiralla ja kissalla. 
Valmiste soveltuu erityisesti käytettä- 
väksi karvanvaihdon yhteydessä tai  
näyttelyihin valmistauduttaessa sekä 
kaikille iho- ja karvaongelmaisille.
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Vetcare E-vitamiini
Vetcaren kehittämä Vetcare E-vitamiini 100 ml on täydennysrehu koiralle.
ANNOSTELU: 
1 pumpun painallus  Aikuinen eläin levossa tai kevyessä liikunnassa taikka    
  alle vuoden ikäinen eläin
2 pumpun painallusta  Aikuinen eläin vaativassa liikunnassa
3 pumpun painallusta  Siitokseen käytettävä, tiine tai imettävä eläin

Yhdestä 100 ml:n pullosta riittää vähintään 60 pumpun painallusta.  
Pullossa on tippalukko, sulje tippalukko jokaisen käytön jälkeen.
RAVINTOAINEET: Raakavalkuainen >0,1%, Raakakuitu >1%, Raakarasva 100%,  
Tuhka >0,12%, Natrium 0,05%.
RAVTSEMUKSELLISET LISÄAINEET: E-vitamiini (D-alfatokoferoli) 134 mg/ml, (200 IU/ml) 
KOOSTUMUS: Vehnänalkioöljy, D-alfatokoferoli
SÄILYVYYS: 24 kk. Säilytetään huoneenlämmössä alle 25 °C.  
Avattu pullo käytettävä 3 kk:n kuluessa. 
PAKKAUS: 100 ml

Valmistaja: Galena Pharma Oy, Kuopio
Valmistuttaja: Vetcare Oy, Salo, www.vetcare.fi, vetcare@vetcare.fi

Vetcare Biotiini
Vetcare Biotiini on täydennysrehu turkin, kynsien ja ihon hyvinvoinnin tueksi koiralle ja kissalle.
ANNOSTELU: 
Koira > 10 kg  1 tabletti / 10 kg
Koira max. 10 kg 1 tabletti
Kissa   ½ tablettia

Tabletti voidaan antaa suoraan eläimen suuhun tai sekoittaa ruokaan.
KOOSTUMUS JA RAVITSEMUKSELLISET LISÄAINEET:  
1 tabletti sisältää: Metioniini 40 mg, Sinkki 15 mg, Biotiini 5 mg
TEKNOLOGISET LISÄAINEET: Magnesiumstearaatti
RAVINTOAINEET: Raakakuitu 66,5%, Raakavalkuainen 8,8%, Tuhka 6,4%, Natrium 0,011%
PAKKAUSKOKO: 250 tabl.

Valmistuttaja: Vetcare Oy, Salo, www.vetcare.fi, vetcare@vetcare.fi4.
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